
入 札 経 過 書 

 

 
 
 
 

建 設 工 事 等 名 令和５年度 中野市豊田子育て支援センターシャワー室整備等工事 

建設工事等箇所 中野市大字豊津 2514 番地１ 中野市豊田子育て支援センター 

建設工事等種別 管 

建設工事等概要 
シャワー室整備 一式 

ほふく室改修 一式 

入 札 日 時 令和５年 10 月 27 日 午前９時 30 分 

入 札 場 所 中野市役所 会議室 21  

落 札 決 定 日 令和５年 11 月１日 

落 札 業 者 名 ㈲山岸鉄工所 山岸 誠 

落 札 業 者 住 所 中野市大字岩船 296 番地５ 

落 札 決 定 額 3,740,000 円 （うち消費税及び地方消費税の額 340,000 円） 

契 約 方 法 事後審査型一般競争入札 

入 札 の 経 過 

入札者名 
（第１回） 

入札金額 （円） 

（第２回） 

入札金額 （円） 

新 栄 工 業 ㈱  佐 藤 浩 史 3,100,000 失格（最低制限価格未満） 

㈲ 山 岸 鉄 工 所  山 岸  誠 3,400,000  

   

   

   

   

予定価格及び落札率 3,400,000 円（税抜）  100.00％ 

最 低 制 限 価 格 3,176,985 円 

業者の選定理由 

令和４･５･６年度中野市建設工事等競争入札参加資格者名簿の管に登録があ

る者 

市内に本社を有する者（市内本店認定事業所を含む) 

管について、総合評定値がある者 

 

 


